
12

1,12

№ ВУЗ Личная дистанция Место Очки ВУЗа*

1 НИЯУ МИФИ 184,63 1 168,00

2 МГСУ 122,09 2 151,20

3 МГУ 100,92 3 140,00

4 МФТИ 78,02 4 134,40

5 РГУНГ 69,26 5 128,80

6 РГАУ-МСХА 60,90 6 125,44

7 МТУСИ 53,86 7 122,08

8 НИУ МЭИ 38,97 8 118,72

9 РГСУ 20,80 9 115,36

10 Финансовый ун-т 15,25 10 113,12

11 НИУ ВШЭ 12,16 11 110,88

12 НИУ МАИ 11,23 12 108,64

*очков в общекомандном зачете, согласно Приложению №3 Положения о ХХХII МССИ

Главный судья / К.С. Бычков

Главный секретарь / И.С. Косилов

XXXII Московские студенческие игры 2019-2020 уч.года

Соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

Место ВУЗа в общем зачёте



Мужчины Класс Место Баллы Женщины Класс Место Баллы 

Тюрин Денис 4 1 31,25 Ильиных Софья 4 1 31,25

Аюпов Илья 4 4 19,63 Шевчук Ольга 3 4 21,23

Мильто Иван 3 1 25,00 Кузьмичёва Наталья 3 7 17,56

Кондратьев Максим 3 5 21,44 Макаренко Василиса 3 8 17,26

Мартынов Степан 3 4 21,63 Клепинина Марта 3 5 18,70

Зузов Алексей 3 10 17,04 Свищева Мария 3 6 17,65

Гурский Олег 3 12 15,20 Ляшенко Анна 2 11 8,41

Ильюшин Артём 4 5 16,88 Свистунова Ксения 2 19 6,55

Львов Кирилл 4 3 20,05 Тагирова Дарья 3 3 21,48

Прохоров Михаил 3 6 21,09 Сафронова Анастасия 3 11 11,42

Данько Даниил 3 8 17,40 -- -- -- 0,00

Воротников Алексей 2 2 9,49 -- -- -- 0,00

Зюзин Дмитрий 2 2 24,25 Бабанина Мария 3 2 23,18

Черненков Алексей 2 3 22,00 Филиппова Валерия 2 9 8,59

Зевахин Ярослав 2 10 8,55 Жукова Яна 2 4 9,80

Добренко Андрей 2 11 8,06 Кузнецова Анна 2 5 9,23

Кутлуев Искандер 2 12 7,84 Харыбина Анфиса 2 6 9,12

Данилевский Андрей 2 14 7,56 Федорова Мария 2 7 9,10

Ходыкин Иван 2 17 7,22 Васильева Валентина 3 1 25,00

-- -- -- 0,00 Дорожкина Анна 2 3 11,19

-- -- -- 0,00 Афиногенова Анастасия 2 8 8,93

-- -- -- 0,00 Малышкина Полина 2 10 8,57

Шубин Матвей 2 5 8,91 Волкова Любовь 3 9 16,40

Смольский Алексей 2 9 8,62 Шустрова Дарья 2 20 6,27

Хузин Ренат 2 18 6,96 -- -- -- 0,00

Козырев Егор 2 19 6,70 -- -- -- 0,00

Сорокин Кирилл 4 2 26,47 -- -- -- 0,00

Геращенков Андрей 2 1 12,50 -- -- -- 0,00

Орлов Владимир 2 15 7,55 Мартышова Полина 2 14 7,23

-- -- -- 0,00 Лапина Дарья 2 21 6,02

Игумнов Даниил 2 3 9,25 Королева Диана 2 22 6,01

-- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00

-- -- -- 0,00 Бельченко Юлия 3 10 12,16

-- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00

-- -- -- 0,00 Андрийчук Вера 2 2 11,23

-- -- -- 0,00 -- -- -- 0,00

Главный судья / К.С. Бычков

Главный секретарь / И.С. Косилов

XXXII Московские студенческие игры 2019-2020 уч.года

Соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

Место ВУЗа по  личной дистанции

ВУЗ
Личная дистанция Сумма 

баллов

Место 

ВУЗа

НИУ МАИ 11,23 12

МТУСИ 53,86 7

НИЯУ МИФИ 184,63 1

НИУ ВШЭ 12,16 11

МФТИ 78,02 4

МГСУ 122,09 2

МГУ 100,92 3

РГУНГ 69,26 5

Финансовый 

ун-т
15,25 10

РГАУ-МСХА 60,90 6

РГСУ 20,80 9

НИУ МЭИ 38,97 8
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1 247 Геращенков Андрей 1997 КМС НИУ МЭИ Москва, ЮВАО 0:21:24 0 0:21:24 1 12,50

2 226 Воротников Алексей 1998 III МГУ Москва, ЗАО 0:28:12 0 0:28:12 2 9,49

3 284 Игумнов Даниил 1998 б/р Финансовый ун-т Москва, ЗАО 0:28:56 0 0:28:56 3 9,25

4 221 Ясыбаш Андрей 2001 б/р МГСУ Москва, СВАО 0:29:56 0 0:29:56 4 8,94

5 243 Шубин Матвей 2000 б/р МТУСИ Москва, ЮВАО 0:30:01 0 0:30:01 5 8,91

6 250 Флегонтов Артём 2001 II НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:30:26 0 0:30:26 6 8,79

7 227 Чмерев Виктор 1998 б/р МГУ Москва, ЗАО 0:30:37 0 0:30:37 7 8,74

8 225 Брусникин Дмитрий 2001 б/р МГСУ Москва, СВАО 0:30:59 0 0:30:59 8 8,63

9 240 Смольский Алексей 2000 б/р МТУСИ Москва, ЮВАО 0:31:03 0 0:31:03 9 8,62

10 276 Зевахин Ярослав 2001 б/р РГУНГ Москва, ЮЗАО 0:31:17 0 0:31:17 10 8,55

11 273 Добренко Андрей 2000 б/р РГУНГ Москва, ЮЗАО 0:33:11 0 0:33:11 11 8,06

12 278 Кутлуев Искандер 2000 б/р РГУНГ Москва, ЮЗАО 0:34:06 0 0:34:06 12 7,84

13 222 Маслаков Артём 2000 б/р МГСУ Москва, СВАО 0:34:21 0 0:34:21 13 7,79

14 272 Данилевский Андрей 1998 б/р РГУНГ Москва, ЮЗАО 0:35:23 0 0:35:23 14 7,56

15 264 Орлов Владимир 1998 б/р РГСУ Москва, СВАО 0:35:26 0 0:35:26 15 7,55

16 249 Ефанов Кирилл 2001 II НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:36:19 0 0:36:19 16 7,37

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

Б
а
л

л
ы

Департамент спорта города Москвы

Московское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Студенческий Спортивный Союз»

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма - Объединение туристов Москвы»

XXXII МССИ по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

МУЖЧИНЫ
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 п
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Делегация Территория

Created by Секретарь_ST Лист 3 из 10
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Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

Б
а
л

л
ы

Департамент спорта города Москвы

Московское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Студенческий Спортивный Союз»

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма - Объединение туристов Москвы»

XXXII МССИ по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

МУЖЧИНЫ

№
 п

/п

Н
о

м
е
р

 у
ч

а
с
т
н

и
к
а

Участник Г
о

д

Р
а
з
р

я
д

Делегация Территория

17 263 Ходыкин Иван 1999 б/р РГАУ-МСХА Москва, САО 0:37:03 0 0:37:03 17 7,22

18 241 Хузин Ренат 2001 б/р МТУСИ Москва, ЮВАО 0:38:26 0 0:38:26 18 6,96

19 238 Козырев Егор 2001 б/р МТУСИ Москва, ЮВАО 0:39:55 0 0:39:55 19 6,70

20 228 Кудисов Артём 2001 III МГУ Москва, ЗАО 0:43:24 0 0:43:24 20 6,16

21 271 Галайко Александр 2000 б/р РГУНГ Москва, ЮЗАО 0:44:07 0 0:44:07 21 6,06

22 279 Петренко Дмитрий 2000 б/р РГУНГ Москва, ЮЗАО 0:44:09 0 0:44:09 22 6,06

23 242 Чечельницкий Алексей 2000 б/р МТУСИ Москва, ЮВАО 0:50:22 0 0:50:22 23 5,31

24 275 Захаров Кирилл 2000 б/р РГУНГ Москва, ЮЗАО сн сн сн сн сн 0:27:20 5 сн с этапов 24 1,64

25 223 Седов Андрей 2001 б/р МГСУ Москва, СВАО сн сн сн сн сн 0:29:23 5 сн с этапов 25 1,53

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/

Created by Секретарь_ST Лист 4 из 10
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1 575 Мильто Иван 1998 II НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:33:38 0 0:33:38 1 25,00

2 568 Зюзин Дмитрий 1998 III МФТИ Москва, ЮЗАО 0:34:40 0 0:34:40 2 24,25

3 567 Черненков Алексей 1997 III МФТИ Москва, ЮЗАО 0:38:13 0 0:38:13 3 22,00

4 557 Мартынов Степан 2001 II МГСУ Москва, СВАО 0:38:52 0 0:38:52 4 21,63

5 572 Кондратьев Максим 1996 I НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:39:13 0 0:39:13 5 21,44

6 560 Прохоров Михаил 1999 II МГУ Москва, ЗАО 0:39:52 0 0:39:52 6 21,09

7 570 Григорьев Василий 1996 II НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:41:26 0 0:41:26 7 20,29

8 561 Данько Даниил 1998 II МГУ Москва, ЗАО 0:48:19 0 0:48:19 8 17,40

9 576 Фадеев Семён 2000 III НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:48:26 0 0:48:26 9 17,36

10 555 Зузов Алексей 2002 II МГСУ Москва, СВАО 0:49:20 0 0:49:20 10 17,04

11 571 Кадыков Павел 1999 II НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:51:17 0 0:51:17 11 16,40

12 553 Гурский Олег 1998 II МГСУ Москва, СВАО 0:55:18 0 0:55:18 12 15,20

13 558 Савченко Павел 2000 III МГСУ Москва, СВАО 1:05:45 0 1:05:45 13 12,79

14 554 Дмитриев Максим 1996 III МГСУ Москва, СВАО 1:08:40 0 1:08:40 14 12,25

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

Б
а

л
л

ы

Департамент спорта города Москвы

Московское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Студенческий Спортивный Союз»

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма - Объединение туристов Москвы»

XXXII МССИ по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

МУЖЧИНЫ
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1 932 Тюрин Денис 1999 КМС НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:33:37 0 0:33:37 1 31,25

2 929 Сорокин Кирилл 2002 I НИУ МЭИ Москва, ЮВАО 0:39:41 0 0:39:41 2 26,47

3 928 Львов Кирилл 1996 II МГУ Москва, ЗАО 0:52:24 0 0:52:24 3 20,05

4 930 Аюпов Илья 2000 I НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:53:31 0 0:53:31 4 19,63

5 927 Ильюшин Артём 1997 II МГСУ Москва, СВАО 1:02:13 0 1:02:13 5 16,88

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

Б
а

л
л

ы

Департамент спорта города Москвы

Московское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Студенческий Спортивный Союз»

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма - Объединение туристов Москвы»

XXXII МССИ по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

МУЖЧИНЫ
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Делегация Территория
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1 251 Щербакова Дарья 1999 II НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:28:33 0 0:28:33 1 12,50

2 246 Андрийчук Вера 1999 б/р НИУ МАИ Москва, САО 0:31:46 0 0:31:46 2 11,23

3 261 Дорожкина Анна 2001 II РГАУ-МСХА Москва, САО 0:31:54 0 0:31:54 3 11,19

4 274 Жукова Яна 1999 б/р РГУНГ Москва, ЮЗАО 0:36:26 0 0:36:26 4 9,80

5 277 Кузнецова Анна 1998 б/р РГУНГ Москва, ЮЗАО 0:38:40 0 0:38:40 5 9,23

6 282 Харыбина Анфиса 1999 б/р РГУНГ Москва, ЮЗАО 0:39:07 0 0:39:07 6 9,12

7 281 Федорова Мария 2001 б/р РГУНГ Москва, ЮЗАО 0:39:14 0 0:39:14 7 9,10

8 254 Афиногенова Анастасия 2000 б/р РГАУ-МСХА Москва, САО 0:39:59 0 0:39:59 8 8,93

9 245 Филиппова Валерия 1998 б/р МФТИ Москва, ЮЗАО 0:41:34 0 0:41:34 9 8,59

10 260 Малышкина Полина 2001 б/р РГАУ-МСХА Москва, САО 0:41:38 0 0:41:38 10 8,57

11 218 Ляшенко Анна 1996 б/р МГСУ Москва, СВАО 0:42:25 0 0:42:25 11 8,41

12 280 Севастьянова Светлана 2001 б/р РГУНГ Москва, ЮЗАО 0:43:00 0 0:43:00 12 8,30

13 255 Васинеж Екатерина 2000 б/р РГАУ-МСХА Москва, САО 0:47:32 0 0:47:32 13 7,51

14 267 Мартышова Полина 2001 б/р РГСУ Москва, СВАО 0:49:20 0 0:49:20 14 7,23

15 283 Кучерявая Василиса 1998 б/р РГУНГ Москва, ЮЗАО 0:50:08 0 0:50:08 15 7,12

Прохождение 

дистанции
(снятия с этапов)

Результат
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ы

Департамент спорта города Москвы

Московское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Студенческий Спортивный Союз»

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма - Объединение туристов Москвы»

XXXII МССИ по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Департамент спорта города Москвы

Московское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Студенческий Спортивный Союз»

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма - Объединение туристов Москвы»

XXXII МССИ по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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16 256 Смирнова Екатерина 1997 б/р РГАУ-МСХА Москва, САО 0:50:08 0 0:50:08 16 7,12

17 258 Махова Анастасия 2001 б/р РГАУ-МСХА Москва, САО 0:50:52 0 0:50:52 17 7,02

18 262 Старкова Анна 2001 б/р РГАУ-МСХА Москва, САО 0:53:30 0 0:53:30 18 6,67

19 220 Свистунова Ксения 1995 б/р МГСУ Москва, СВАО 0:54:27 0 0:54:27 19 6,55

20 244 Шустрова Дарья 2001 б/р МТУСИ Москва, ЮВАО 0:56:53 0 0:56:53 20 6,27

21 268 Лапина Дарья 1995 б/р РГСУ Москва, СВАО 0:59:18 0 0:59:18 21 6,02

22 285 Королева Диана 2001 б/р Финансовый ун-т Москва, ЗАО 0:59:25 0 0:59:25 22 6,01

23 248 Данилюк Анастасия 2000 III НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО сн сн сн сн 0:30:27 5 сн с этапов 23 1,97

24 217 Брыгина Евгения 2001 б/р МГСУ Москва, СВАО сн сн сн сн 1:27:35 5 сн с этапов 24 0,68

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/
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1 578 Васильева Валентина 2000 III РГАУ-МСХА Москва, САО 0:38:32 0 0:38:32 1 25,00

2 566 Бабанина Мария 2000 III МФТИ Москва, ЮЗАО 0:41:34 0 0:41:34 2 23,18

3 563 Тагирова Дарья 1995 II МГУ Москва, ЗАО 0:44:51 0 0:44:51 3 21,48

4 577 Шевчук Ольга 1999 II НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:45:22 0 0:45:22 4 21,23

5 556 Клепинина Марта 1997 III МГСУ Москва, СВАО 0:51:31 0 0:51:31 5 18,70

6 559 Свищева Мария 1994 III МГСУ Москва, СВАО 0:54:34 0 0:54:34 6 17,65

7 573 Кузьмичёва Наталья 2001 III НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:54:51 0 0:54:51 7 17,56

8 574 Макаренко Василиса 2001 II НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:55:49 0 0:55:49 8 17,26

9 564 Волкова Любовь 1997 III МТУСИ Москва, ЮВАО 0:58:45 0 0:58:45 9 16,40

10 569 Бельченко Юлия 1998 II НИУ ВШЭ Москва, ЦАО 1:19:14 0 1:19:14 10 12,16

11 562 Сафронова Анастасия 2001 II МГУ Москва, ЗАО сн 0:59:04 1 сн с этапов 11 11,42

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/
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(снятия с этапов)
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Департамент спорта города Москвы

Московское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Студенческий Спортивный Союз»

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма - Объединение туристов Москвы»

XXXII МССИ по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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1 931 Ильиных Софья 2002 КМС НИЯУ МИФИ Москва, ЮАО 0:52:49 0 0:52:49 1 31,25

Главный судья_________________________ /К.С. Бычков, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /И.С. Косилов, СС1К, г. Москва/
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(снятия с этапов)
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Департамент спорта города Москвы

Московское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Студенческий Спортивный Союз»

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма - Объединение туристов Москвы»

XXXII МССИ по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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